СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  28.10.2014 г. № 72

Об утверждении изменений (дополнений)
в генеральный план городского поселения
город Поворино Поворинского муниципального
района Воронежской области

         Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,  Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино

                                                        РЕШИЛ:

1.    Утвердить проект    внесения изменений (дополнений) в генеральный план городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области в составе материалов согласно приложению №1.
 2.   Контроль за исполнением Решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино.

3.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                         И.А.Глушко

Приложение №1
к Решению совета народных депутатов
городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области
№ 72  от  28.10.2014 г.

Текстовая часть.

1. Проект    внесения изменений (дополнений) в генеральный план городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.

Графическая часть.

1. 1 (I)  Схема генерального плана  городского поселения город Поворино с отображением зон планируемого размещения объектов капитального строительства схему генерального плана городского поселения город Поворино  с отображением зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального  или местного значения  (в редакции изменений ООО  "ГИП" от июня 2014г.).

2.  3 (I) Схема территории городского поселения город Поворино с отображением результатов анализа комплексного развития и зон с особыми условиями использования территории (в редакции изменений ООО  "ГИП" от июня 2014г.).
3. 3 (II) Схема территории городского поселения город Поворино с отображением результатов анализа комплексного развития и зон с особыми условиями использования территории (в редакции изменений ООО  "ГИП" от июня 2014г.).
4. 15 (II) Схема генерального плана  городского поселения город Поворино с отображением зон планируемого размещения объектов капитального строительства схему генерального плана городского поселения город Поворино  с отображением зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального  или местного значения  (в редакции изменений ООО  "ГИП" от июня 2014г.).